a kongregiacié eszméjével tisztiba akarnak jonni.

Erdujhelyi Erdujke{yfl Menyhéri, zentai (kiilviros) plébanos, ,,A kath. hitelemzes
Menyhért. A e % e i 3 : :
kath. hitelem- LOTténete Magyarorszagon™ cz. ultord miivel az egyhdzmegyei t. papsig-

zés lilrlénete . | bR h Sn T R B
Tl gy nak figvelmébe ajanlom. Megrendelhets fentnevezett szerzonél. Ara 7 K.

gon,*
T Pelikén T. Pelikan Krizso budapesti hitoktaté kiadasiban megjelend , Kis
St g’;!fﬁPajtés“_ cz. 8—13 éves fiu- 6s lednygyermekeknek valo képes hetilapot a
meklap.  {. lelkészkedd papsignak, kiilsnosen pedig a hitoktatéknak figyelmébe szi-
vesen ajanlom. A lap félévi fendllisa alatt vallisos 6s erkolesnemesitd tartal-
mar6l mar ismeretes. Ara szeptembertél julius végeig bezarclag 6 K. Gyiij-
tok a hatodik példanyt ingyen kapjak. Mutatviny szamot is készséggel
killd a ,,Kis Pajlas“ szerkesztésége és kiadohivatala Budapest, VIL, Tho-
kily ut 186.

Datum in Thermis Carolinis die 8-a Aug. a. 1907.

T Julius, m. p.

eplscopus.

Quingue- Ecelesiis Typis Lycei Episcopalis. (Madardsz B, 1907,
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SACRAE ROMANAE ET UNIVERSALIS INQUISITIONIS

DECRETUM.
Feria IV, die 3. Julii 1907.

Lamentabili sane exitu aetas nostra freni impatiens in rerum summis
rationibus indagandis ita nova non raro sequitur, ul dimissa humani ge-
neris quasi haereditate, in errores incidat gravissimos. Oui errotes longe
erunt perniciosiores, si de disciplinis agitur sacris, si de Sacra Seriptura
interpretanda, si de fidei praecipuis mysteriis. Dolendum autem vehementer
inveniri etiam inter catholicos non ita paucos scriptores qui, praetergressi
fines a patribus ac ab ipsa Sancta Lcclesia statutos, altioris intelligentiac
specie el historicae considerationis nomine, eum dogmatum progressum
Quaerunt qui, reipsa, eorum corruptela est.

Ne vero hujus generis errores, qui quotidie inter fideles sparguntur,
in eorum animos radices figant ac fidei sinceritatem corrumpant, placuit
SSmo D. N. Pio divina providentia Pp. X. ut per hoc Sacrae Romanae
el Universalis Inquisitionis officium ii qui inter eos praecipui essent, no-
larentur et reprobarentur.

Quare, instituto diligentissimo examine praehabitoque RR. DD. Con-
sultorum voto Emi ac Rmi Dni Cardinales, in rebus fidei et morum Inquisitores
Generales propositiones quae sequuntur reprobandas ac proseribendas esse
Judicarunt, prouti hoc generali Decreto reprobantur ac proscribuntur :

1. Ecclesiastica lex quae praescribit subjicere praeviae censurae libros
Divinas respicientes Secripturas, ad cultores crilices aut exegeseos scientifi-
cae libroram Veteris et Novi Testamenti non extenditur.